
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

24 de março de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0141-22-PMI
Pregão Presencial: Nº 0005-21PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0060/2021
Contratada: ELETROFIO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ: sob o nº 18.319.768/0001-98.
Objeto: contratação de Empresa para fornecimento de material elétrico, em atendimento à 

Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias.
Valor Global: R$ 36.540,96 (trinta e seis mil quinhentos e quarenta reais e noventa e seis 

centavos)

Vigência: 01 de março a 30 de abril de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 01 de março de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0144-22-PMI
Pregão Eletrônico: Nº 0003-21PE-PMI
Processo Administrativo: Nº 0120/2021
Contratada: WESTER CARLOS OLIVEIRA SILVA - EPP, inscrito no CNPJ: sob o nº
04.453.719/0001-39.
Objeto: Contratação de Empresa do aquisição de gêneros alimentícios para a Prefeitura
Municipal de Igaporã e todas as suas Secretarias.
Valor Global: R$ 42.391,14 (quarenta e dois mil trezentos e noventa e um reais e quatorze 

centavos).

Vigência: 03 de março a 30 de abril de 2022.
Base Legal: Lei 8.666/93.
Igaporã - BA, 03 de março de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

Vigência: 03 de março a 30 de abril de 2022.
Base Legal: nas Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02
Igaporã - BA, 03 de março de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0147-22-FMS
Pregão Eletrônico: Nº 0006-21PE-FMS
Processo Administrativo: Nº 0185/2021
Contratada: BA DIAGNOSTICO LTDA - EPP, inscrita no CNPJ: sob o nº 04.599.440/0001-68.
Objeto: aquisição de medicamentos para atender à atenção hospitalar, material e medicação 

do elenco da atenção básica, material e insumos para laboratório, matérias e insumo para serviços 
de odontologia, medicamentos e insumos para enfrentamento do

COVID-19, para atender às necessidades de pacientes carentes do município.
Valor Global: R$ 13.535,00 (treze mil quinhentos e trinta e cinco reais).

Vigência: 04 de março a 30 de abril de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 04 de março de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal


